
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN      

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea Regulamentului de Organizare şi Funcţionare a 

Consiliului  Local Huedin 

 

 Având în vedere Proiectul de Regulament de Organizare şi  Funcţionare  

a Consiliului Local Huedin, înaintat de Secretarul Oraşului Huedin dl. Cozea 

Dan, avizat de Comisia de Administratie Publică la şedinţa din 22.07.2008. 

 Ţinând seama de prevederile Legii nr. 393/2004 privind Statutul Alesilor 

Locali,respectiv art. 36, alin.2, lit.a, alin.3, lit.a, şi art. 45 din legea nr. 215/2001 

a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

    H O T A R A S T E 

 

     Art. 1 Se aprobă Regulamentul de Organizare şi Functionare a 

Consiliului Local Huedin, cf. anexei care face parte din prezenta hotărâre. 

   Art.2. Prezenta hotărâre se comunică Primarului Oraşului Huedin şi 

Prefectului Judetului Cluj. 

 

Nr.105/13.08.2008    Consilieri total:                 15 

      Consilieri prezenti:           15 

      Votat pentru:                    15 

 

Preşedinte de şedinţă,    Contrasemnează Secretar, 

prof. Cozea Silvia     Cozea Dan 

       

 

 

          

         


